
Uşak'ın tescilli lezzetlerinden 
tarhananın yapımı için her yıl 
bir araya gelen kadınlar, bu 
yıl hava sıcaklıklarının mev-
sim normallerinin üzerinde 
seyretmesi nedeniyle üretime 
geç başladı.Türkiye Patent ve 
Marka Kurumunca 2017 yılında 
tescillenen Uşak tarhanasının 
üretimi, kentte 7 firmanın yanı 
sıra kırsal mahallelerde bir 
araya gelen kadınlar tarafından imece usulü yapılıyor.
Kentte her yıl ağustos ayının son haftasında başlayıp kasıma kadar devam 
eden tarhana yapımı, hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde 
seyretmesi ve sıcak havanın hamuru ekşitmesinden dolayı bu yıl geç 
başladı.
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UŞAK İL KOORDİNASYON 
KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Uşak İl Koordinasyon Kurulu 2024 yılı 4. dö-
nem toplantısı, Vali Naci Aktaş başkanlığında 
gerçekleştirildi.Özmerkez'deki İl Genel Meclisi 
Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda 
konuşan Aktaş, 2024 yılının eylül ayı sonu iti-
bariyle 341 projenin uygulanmak üzere yatırım 
programlarında yer aldığını söyledi. Aktaş, 341 
projeden 140’ının tamamlandığını, 161 projenin 
devam ettiğini, 19 projenin ihale aşamasında 
olduğunu, 2 projenin ise tasfiye edildiğini 
belirtti.

ALİ KARAOBA: UŞAK'TA HALKIN 
PARASIYLA SİYASİ ŞOV YAPILIYOR

UŞAK MİLLETVEKİLİ TUĞRUL’DAN, MİLLETVEKİLİ 
KARAOBA’YA ” BİZ YAPARIZ, SİZ KONUŞURSUNUZ”

UŞAK ÜNİVERSİTESİ'NDE ÖĞRETİM 
GÖREVLİSİ VE EŞİ YAZILIM GELİŞTİRDİ

Afyonkarahisarlı akademisyen çiftin, artırılmış gerçeklik ve yapay zeka 
teknolojisiyle ürettiği yazılımla yapılan XR gözlük, tıp fakültelerinde aka-
demisyenler ve öğrencilerin işini kolaylaştıracak.
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Sağlık Yönetimi Bölü-
mü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emin İbili ve Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dahili Tıp Bilimleri Bölümünde görevli eşi Dr. Öğretim Üyesi Aysel Burcu 
İbili, yaklaşık 2 yıl süren çalışma sonucunda gerçeklik teknolojilerinin tıp 
ve sağlık alanında kullanılmasını sağlayan yazılım geliştirdi.
Akademisyen çift, ürettikleri ve bir gözlüğe aktardıkları yazılımla, bir 
insanın bilgisayarlı tomografiden elde edilen kalp görüntülerini, hologram 
teknolojisiyle görüntülemeyi başardı.

SICAK HAVA UŞAKLILILARIN TESCİLLİ 
TARHANA ÜRETİMİNİ EKİM AYINA BIRAKTIRDI

UŞAKLILAR DİKKAT.! KREDİ KARTI BORÇLARINDA 
YENİ DÖNEM 1 KASIM’DA BAŞLIYOR

Merkez Bankası ve BDDK’nın ortak kararıyla, kredi kartı ve kredi borçla-
rında yapılandırma imkanı 1 Kasım itibarıyla devreye girecek. Aybaşından 
itibaren borcunu ödemekte zorlananlara yeni bir ödeme planı getirilecek. 
Uşaklı vatandaşların da bu haklardan faydalanabilmeleri için,süreci takip 
etmeleri istenirken, 60 aya kadar taksitlendirme fırsatını kaçırmamaları 
uyarısında bulunuldu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ve 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun (BDDK) ortak kararı 
doğrultusunda, kredi kartı ve ihtiyaç kredisi borçlarına yapılandırma 
imkanı getirildi. Resmi Gazete'de yayımlanan kararla, borcunu ödemekte 
zorlanan vatandaşlar için yeni bir ödeme düzenlemesi sunulacak.

UŞAK KENT KONSEYİ, UŞAK BASKETBOL
 TAKIMI İLE BİR ARAYA GELDİ 

Uşak Kent Konseyi, bu sene TBF 
2.Lig’de mücadele edecek olan 
Uşak Basketbol takımı ile bir araya 
gelerek yeni sezon öncesi toplantı 
gerçekleştirdi.Müze Park’ta gerçek-
leşen toplantıya Uşak Kent Konseyi 
Başkanı İbrahim Karadedeli, Uşak 
Kent Konseyi Kadın Meclis Başkanı 
Gülay Danacı, Uşak Belediye Meclis 
Üyesi Emre Karslı ve Uşak Kent Kon-
seyi Yönetim Kurulu üyeleri, Uşak 
Masterler Futbol Takımı Başkanı ve 
Kalfa Tekstil sahibi iş adamı Cengiz 
Kalfa, Uşak Basketbol Takımı Başkanı 
Ayhan Arslan, Uşak Basketbol Takımı 
Antrenörü Ali Görkem Kaymak ve 
Basketbolcular katıldı.

Uşak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, doğaya sahip çıkmak ve farkındalık 
yaratmak amacıyla 81 ilde eş zamanlı düzenlenecek orman temizliği etkinliğine Uşak halkını davet 
etti.Uşak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, doğaya sahip çıkmak ve farkındalık 
yaratmak amacıyla 81 ilde eş zamanlı düzenlenecek orman temizliği etkinliğine Uşak halkını davet 
etti.“Ormanlar İçin El Ele Veriyoruz!” sloganıyla gerçekleştirilecek etkinlik, 20 Ekim 2024 Pazar 
günü saat 11:00’de Hacı Kadem Mesire Alanında yapılacak. Etkinlikte, katılımcılar orman alanını 
temizleyerek çevre bilincini yaygınlaştırmak için bir araya gelecek.

HAYDİ UŞAK! ORMANLAR İÇİN ELELE: 20 
EKİM'DE HACIKADEM'DE BULUŞALIM..
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UŞAK İL KOORDİNASYON KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI

Uşak İl Koordinasyon Kurulu 2024 yılı 
4. dönem toplantısı, Vali Naci Aktaş 
başkanlığında gerçekleştirildi.

Özmerkez'deki İl Genel Meclisi Toplantı 
Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda 
konuşan Aktaş, 2024 yılının eylül ayı 
sonu itibariyle 341 projenin uygulanmak 
üzere yatırım programlarında yer aldığını 
söyledi.
Aktaş, 341 projeden 140'ının tamamlan-
dığını, 161 projenin devam ettiğini, 19 
projenin ihale aşamasında olduğunu, 2 
projenin ise tasfiye edildiğini belirtti.
Toplam proje tutarının 13,5 milyar lira 
olduğunu aktaran Aktaş, projelerin fiziki 
gerçekleşme oranının yüzde 61 olduğu 
ifade etti.
Aktaş, sözlerine şöyle devam etti: "Ger-
çekleştirilen tüm yatırımlar, milletimize 
layık olduğu en iyi hizmeti sunmak üzere 
yapılıyor. Tüm kurum ve kuruluşlarımı-

zın koordineli ve iş birliği içinde çalışma-
ları, kurumlarımızın yaşadığı sorunların 
gündeme getirilmesi ve çözümlenmesi 
hususunda gereken itinanın gösterilmesi 
önemlidir. İlimize tahsis edilen ödenekleri 
hizmet ve yatırıma dönüştürmek üzere 
başında bulunduğumuz kurum ve kuru-
luşların en iyi şekilde görevlerini yerine 
getirdiklerine olan inancımla yapmış 
olduğunuz çalışmalar için teşekkür eder, 
projelerimizin belirlenen hedeflere ulaş-
masını temenni ederim."dedi.
Toplantıya Uşak Belediye Başkan Yar-
dımcısı Reyhan Aydın, Uşak Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, İl Jandar-
ma Komutanı Kıdemli Albay Fahri Semiz, 
İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Ertan Keleş, 
ilçe kaymakamları, İlçe belediye başkan-
ları ve kurum müdürleri katıldı. / Nihal 
Yavuz

ALİ KARAOBA: UŞAK'TA HALKIN 
PARASIYLA SİYASİ ŞOV YAPILIYOR

Uşak Cumhuriyet Halk Par-
tisi Milletvekili Ali Karaoba, 
sosyal medya platformu 
Instagram üzerinden yaptığı 
paylaşımda, Uşak’ta gerçek-
leştirilen bazı projeler üze-
rinden siyasi şov yapıldığını 
öne sürdü.
Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü’nün yürüttüğü projelere 
değinen Karaoba, bu giri-
şimlerin Uşak halkını yok 

saydığı iddiasında bulundu.
Siyasi Şov Eleştirisi
Karaoba, paylaşımında şu 
ifadelere yer verdi: “Sizce 
bu fotoğrafta eksik ve yanlış 
olan nedir? Uşak Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı’na bağlı. 
Yani devletin kurumuyla, 
halkın vergisiyle Uşak’ta 
siyasi şov yapılıyor.”
Eleştirilerini sürdüren 

Karaoba, şehrin milletvekili 
ve belediye başkanının bu 
tür projelerden haberdar 
edilmemesinin siyasi bir 
şov olduğunu ifade ederek, 
“Biz Devletimizin Uşak için 
yaptığı yararlı tüm projele-
ri destekledik, destekleriz. 
Ancak bu fotoğrafla amaçla-
nan nedir? Yıllardır sözünü 
verdiğiniz yeni stadyumu 
ertelemek mi, halkın parasıy-

la siyasi rant elde etmek mi?” 
diye sordu.
Milletvekili Karaoba'nın 
eleştiri oklarından, Ak Parti 
Milletvekilleri İsmail Güneş, 
Fahrettin Tuğrul'un yanı sıra 
Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş'da 
nasibini almış görünüyor. / 
Özel Haber Nihal Yavuz
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UŞAK MİLLETVEKİLİ TUĞRUL’DAN, MİLLETVEKİLİ 
KARAOBA’YA ” BİZ YAPARIZ, SİZ KONUŞURSUNUZ”

Uşak Bireylül Stadı’nın tamirat ve tadilat 
işini alan firma ile imza törenine çağrılma-
dığı için eleştirilerde bulunan CHP Uşak 
Milletvekili Ali Karaoba’ya, Ak Parti Uşak 
Milletvekili Fahrettin Tuğrul’dan cevap 
geldi. Milletvekili Karaoba’nın ,Uşak Bir 
Eylül Stadı bakım onarım çalışmaları için 
düzenlenen protokol imza törenini “Siyasi 
şov” olarak değerlendirmesi üzerine açık-
lamada bulunan Fahrettin Tuğrul, “sayın 
Karaoba, siyaseti kör döğüşü haline getir-
mek ve mahalle kavgası yapmak istiyor. 
Biz ise siyaseti şov için değil hizmet için 
yapıyoruz. Aramızdaki fark da budur”-
dedi.

Uşak Milletvekilleri Söz Düellosunda 

Biribirlerini Suçladılar
Ak Parti Milletvekili Fahrettin Tuğrul, 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşı-
mında şunları söyledi “Bugün Ali Karao-
ba vekilimizin bir paylaşımını hayretle ve 
üzülerek okudum. Ali Karaoba vekilim 
siyaseti kör dövüşüne döndürmek isteye-
bilir, sokak kavgası da yapmak isteyebilir. 
Biz kavga için değil şehrimize hizmet 
etmek için çalışıyoruz.  Dün atılan imzalar 
futbolseverlerimize hizmet için atıldı. Yeni 
stadyumun yapım işi de Allah’ın izniyle 
yakın bir gelecekte başlayacak ve orada 
oynanacak ilk müsabakaya Ali Karaoba 
vekilimizi biz davet edeceğiz. Hülasa biz 
yaparız , siz konuşursunuz. Hizmet bizim, 
şov sizin işiniz” paylaşımında bulundu.

NE OLMUŞTU?

Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, AK Parti Uşak 
Milletvekilleri İsmail Güneş ve Fahrettin 
Tuğrul ve İl Gençlik ve Spor Müdürü Hacı 
Tevfik özdemir ile birlikte  Uşak Bir Eylül 
Stadı’na giderek Uşak Bir Eylül Stadyu-
mu Bakım Onarım İhalesi Sözleşmesi’nin 
protokol imza törenine katılmışlardı.
Şehrin Vekili ve Belediye Başkanı'nın ha-
beri yokken bu tür bir girişim ancak siyasi 
bir şovdur
CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba da bu 
törene kentin belediye başkanı ve millet-
vekili çağırmadan yapılmasını eleştirerek  
“Sizce bu fotoğrafta eksik ve yanlış olan 

nedir? Uşak Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı. 
Yani devletin kurumuyla, halkın vergi-
siyle Uşak'ta siyasi şov yapılıyor. Şehrin 
Vekili ve Belediye Başkanı'nın haberi 
yokken bu tür bir girişim ancak siyasi bir 
şovdur ve Uşak halkını yok saymaktır. Biz 
Devletimizin Uşak için yaptığı yararlı tüm 
projeleri destekledik, destekleriz. Ancak; 
bu fotoğrafla amaçlanan nedir? Yıllardır 
sözünü verdiğiniz yeni stadyumu ertele-
mek mi, halkın parasıyla siyasi rant elde 
etmek mi?” şeklinde sosyal medyada pay-
laşımda bulunmuştu. / Arif Karakuvat

UŞAK İL MİLLİ 
EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN 
ÖDÜLLÜ PROJE 

YARIŞMASI DUYURUSU
Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
UTSO Uşak Genç Girişimciler Kurulu 
iş birliğiyle düzenlenen "GelecekSen 
Proje Yarışması" başlıyor.
,
Tüm mesleki ve teknik eğitim kurumu 
öğrencilerine açık olan bu yarışma, genç-
lerin yaratıcılıklarını sergileyebilecekleri 
ve eğitim hayatlarına yeni fırsatlar kata-
bilecekleri geniş bir platform sunuyor.
Bu heyecan verici yarışma, mesleki ve 
teknik eğitim alanında öğrenim gören 
öğrencileri, yenilikçi fikirlerini hayata 
geçirmeye teşvik ediyor. 

Katılımcılar, bireysel olarak veya en az 2, 
en fazla 5 kişilik takımlar halinde başvu-
ru yapma imkanına sahip olacaklar.

Yarışmanın ana hedefi, öğrencilerin pro-
jeleri aracılığıyla yeteneklerini geliştirme-
leri ve eğitim yaşamlarına yeni bir soluk 
getirmeleri. Uşak İl Milli Eğitim Müdür-

lüğü yetkilileri, bu yarışmanın öğrenci-
lere kariyer hedeflerine ulaşmalarında 
önemli bir adım atma fırsatı sunduğunu 
vurguladı. 

GelecekSen Proje Yarışması’nda ödül 
sıralamasına giren ekipler, önemli ödülle-
rin sahibi olacaklar.
Birinci gelen proje ekibine 50.000 TL, 
ikinciye 40.000 TL ve üçüncüye ise 30.000 
TL ödül verilecek. 

Bu ödüller, öğrencilerin eğitim hayatları-
na destek sağlamanın yanı sıra projelerini 
daha ileriye taşımaları için büyük bir 
motivasyon kaynağı oluşturacak. 
Yarışma hakkında daha fazla bilgi almak 
ve başvuru yapmak isteyen öğrenciler, 
geleceksen.org.tr adresini ziyaret edebi-
lirler. / Nihal Yavuz
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UŞAK ÜNİVERSİTESİ'NDE ÖĞRETİM 
GÖREVLİSİ VE EŞİ YAZILIM GELİŞTİRDİ

Afyonkarahisarlı akademisyen çiftin, 
artırılmış gerçeklik ve yapay zeka tek-
nolojisiyle ürettiği yazılımla yapılan XR 
gözlük, tıp fakültelerinde akademisyenler 
ve öğrencilerin işini kolaylaştıracak.
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi (AFSÜ) Sağlık Yönetimi Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emin İbili ve 
Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahili 
Tıp Bilimleri Bölümünde görevli eşi Dr. 
Öğretim Üyesi Aysel Burcu İbili, yaklaşık 
2 yıl süren çalışma sonucunda gerçeklik 
teknolojilerinin tıp ve sağlık alanında kul-
lanılmasını sağlayan yazılım geliştirdi.
Akademisyen çift, ürettikleri ve bir göz-
lüğe aktardıkları yazılımla, bir insanın 
bilgisayarlı tomografiden elde edilen kalp 
görüntülerini, hologram teknolojisiyle 
görüntülemeyi başardı.
Bu gözlükle geçen yıl TEKNOFEST yarış-
malarına katılan çift, ikincilik ve dördün-
cülük ödülleri kazandı.
Gözlüğün yazılımını yapay zeka ve 
artırılmış gerçeklik teknolojileriyle daha 
geliştiren çift, radyolojik beyin görün-
tülerinin de takılan gözlükte hologram 
teknolojisi ile görülmesini sağladı. Çift 
geliştirdikleri son yazılımla TÜBİTAK'tan 
"mükemmeliyet mührü" ile KOSGEB'den 
destek almaya hak kazandı.
Çalışmalarını daha da genişleten akade-
misyen çift, diğer danışman akademisyen-
lerin de desteğiyle, gözlüğe uzaktan eği-
tim sistemlerini de entegre etti. Bu sayede 
farklı ortamlarda bulunanlar gözlüğü 
taktığında merkezden yansıtılan içerikleri 
aynı anda görebiliyor.

- "Uzaktan ama sanki yakındaymışsınız 
gibi eş zamanlı bir öğretim gerçekleştiri-
yoruz"
Doç. Dr. Emin İbili, AA muhabirine, geliş-
tirdikleri yazılımla ürettikleri XR (kulla-
nıcıya farklı seviyelerde sanal deneyimler 
sunan ve kullanıcının gerçek dünya ile 
sanal dünya arasında geçiş yapmasını 
sağlayan bir teknoloji) gözlüğün tıp fa-
kültelerinde kullanılmaya hazır olduğunu 
söyledi.
Yazılımla öğretim elemanlarının herhangi 
bir radyolojik görüntüyü, uzaktan eğitim 
sistemine kayıtlı öğrencilere hem iki bo-
yutlu hem 3 boyutlu olarak sanal ortamda 
aktarabildiğini dile getiren İbili, şöyle 
konuştu:
"Geliştirdiğimiz yapay zeka ve görüntü 
işleme yazılımları ile beynin önemli bö-
lümleri görülebiliyor. Bu sayede hastada-
ki herhangi bir tümörün büyüklüğü ve 
lokasyonu aynı anda farklı ortamlarda 
bulunan öğrencilerimiz ve akademisyen-
lerimize ulaştırılabiliyor. Yani öğrenci ve 
akademisyenler Ankara'dan, İstanbul'dan 
ya da yurt dışından bu gözlüğü takarak 
hologram teknolojisiyle bir araya gelebili-
yor. Uzaktan ama sanki yakındaymışsınız 
gibi eş zamanlı bir öğretim gerçekleşti-
riyoruz. Beyin gibi vücudumuzun diğer 
organlarının radyolojik görüntülerini de 
sanal ortama aktarabiliyoruz."
-"Hologram teknolojisiyle yanımızda yü-
rüyebiliyorlar, onlarla konuşabiliyoruz"
İbili, XR gözlükteki yazılım sayesinde, 
gözlüğü kullananların insani iletişim 
unsurları olan göz, beden dili ve mimik 

gibi hareketlerinin algılanıp yorumlandı-
ğını ve oluşturulan bir karakter ile diğer 
kullanıcılara aktarıldığını bildirdi.
Gelecekte üniversitelerde eğitimi etkileye-
bilecek en önemli teknolojinin yapay zeka 
ve artırılmış gerçeklik olduğunu aktaran 
İbili, şöyle konuştu:
"Biz, yapay zekayla radyolojik görüntü-
leme sistemleri ile uzaktan eğitim sis-
temlerini entegre bir şekilde çalıştırarak 
çok yönlü bir multiplayer ortam haline ge-
tirdik. Bu konuda özellikle TEKNOFEST, 
bizim için çok önemli bir adım oldu. Bu-
rada elde etmiş olduğumuz başarılar, bize 
oldukça güçlü bir motivasyon kaynağı 
oluşturdu. Eğitim çıtamızı, eğitim hedef-
lerimizi daha üst seviyelere çıkarmak için 

var gücümüzle gayret ediyoruz."
-"Yüz yüzeymiş gibi gerçek bir etkileşim 
oluşturmaktadır"
İbili, öğretim ortamına uzaktan bağlanan 
öğrencilerin sanal karakterler ve avatarla-
rıyla (bir kullanıcının oynanabilir karakter 
veya kişiliğinin grafiksel bir temsili) ha-
reket edebildiğini vurgulayarak, "Gözlük 
ile öğrenci ve öğretim elemanları sanal 
ortamda hologram teknolojisiyle konuşup 
yürüyebiliyor. Bu sanki yüz yüzeymiş 
gibi gerçek bir etkileşim oluşturmakta-
dır. Bu da öğretimi her zaman kalıcı hale 
getirmekte. Dersteki motivasyonu en üst 
seviyeye çıkarmakta, öğrencilerin merakı-
nı ve ders olan ilgisini her zaman yüksek 
tutmaktadır." ifadesini kullandı. / aa
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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SICAK HAVA UŞAKLILILARIN TESCİLLİ 
TARHANA ÜRETİMİNİ EKİM AYINA BIRAKTIRDI

Uşak'ın tescilli lezzetlerinden tarhana-
nın yapımı için her yıl bir araya gelen 
kadınlar, bu yıl hava sıcaklıklarının 
mevsim normallerinin üzerinde seyret-
mesi nedeniyle üretime geç başladı.

Türkiye Patent ve Marka Kurumunca 
2017 yılında tescillenen Uşak tarhanasının 
üretimi, kentte 7 firmanın yanı sıra kırsal 
mahallelerde bir araya gelen kadınlar 
tarafından imece usulü yapılıyor.
Kentte her yıl ağustos ayının son hafta-
sında başlayıp kasıma kadar devam eden 
tarhana yapımı, hava sıcaklığının mev-
sim normallerinin üzerinde seyretmesi 
ve sıcak havanın hamuru ekşitmesinden 
dolayı bu yıl geç başladı.
Hava sıcaklıklarının düşmesinin ardın-
dan üretime başlayan kadınlar, öncelikle 
kırmızı biber, nane, domates ve soğan gibi 
ürünleri öğütücülerden geçiriyor.
Daha sonra bu malzemeleri, un, nohut, 
yoğurt ve maya ile yoğurup hamur haline 
getirerek fermente olması için 21 gün 
tekne veya leğenlerde bekleten kadınlar, 
hamurun istenen kıvama gelmesiyle evle-
rin bahçesinde toplanıyor.
Teknelerdeki hamuru küçük parçalar 
halinde koparıp çarşaflar üzerine sere-
rek gölgede kurumaya bırakan kadınlar, 
kuruyan tarhanaları ufalayıp elekten 

geçiriyor.
Üretilenlerin bir bölümü evin ihtiyaçları 
için ayrılırken diğer bölümü ise satışa 
sunuluyor.
“Heyacanla bu günü gelmesini bekliyo-
ruz”Kent merkezine bağlı Ortaköy'de 
yaşayan 62 yaşındaki Dudu Ünsal, tarha-
na üretiminin yörenin önemli bir kültürü 
olduğunu, kadınların bu mesaiyi heyecan-
la beklediğini söyledi.
Komşularıyla yardımlaşarak tarhana 
yapmanın kendisini mutlu ettiğini anlatan 
Ünsal, "Günü geldiği zaman komşularıma 
'gel tarhana yapalım' derim. Dökme za-
manı geldiği zaman sevdiğim arkadaşları-
mı çağırırım. 'Buyurun gelin, ben tarhana 
dökeceğim' derim. Akşamdan dökerim. 
Ertesi gün de onlar gelir. Kardeşlik ve 
arkadaşlık içinde tarhanamızı yaparız." 
dedi.
"Mevsimler Değişiyor Geç Başladık"
Önceki yıllara göre bu yıl yapımına daha 
geç başladıklarını kaydeden Ünsal, şöyle 
konuştu: "Önceki yıllarda ağustosun 
20-25'inde tarhanamızı karardık. O kadar 
sıcaklık olmuyordu. Mevsimler şimdi 
değiştiğinden, uzadığından sıcaklıklar art-
maya başladı. Bu sene daha da sıcak oldu. 
Bu sene herkes tarhanasını geç yaptı. Kar-
mak için 9. ayı bekledik, 10. ayın sonunda 
yapacak olanlar da var. Tarhana hamuru 

sıcakta ekşime yapıyor. Kendini geliştir-
mez. Ne kadar yumruklasan da ufalasan 
da sıcak olduğu için ekşime yapar."
Hatice Sultan da doğal ürünlerle yaptıkla-
rı Uşak tarhanasının şifa kaynağı olduğu-
nu dile getirdi.
Yapımında kendi yetiştirdiği ürünleri 
kullandığını aktaran 57 yaşındaki Azime 
Sunal da "Yalnız yapmak zor olur. Bir 
kişinin üzerinde oldu mu zorlar. Böyle 
arkadaşlarla olduğu zaman çayını içersin, 
muhabbetini edersin. Onlarla güzel olur." 

diye konuştu.
Almanya'da 30 yıl yaşadıktan sonra 
memleketi Ortaköy'e döndüğünü belirten 
88 yaşındaki Binnaz Gürbüz ise gurbette 
olduğu dönemde de her yıl memleketine 
gelip tarhana yaptığını dile getirdi.
Gürbüz, yaptığı tarhanadan Almanya'daki 
komşularına da götürdüğünü aktararak, 
"Onlar da çok sevdi. Şimdi hala istiyorlar 
ama yaşım geçti artık." ifadesini kullandı.
/ aa
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UŞAKLILAR DİKKAT.! KREDİ KARTI BORÇLARINDA 
YENİ DÖNEM 1 KASIM’DA BAŞLIYOR

Merkez Bankası ve BDDK’nın ortak 
kararıyla, kredi kartı ve kredi borçlarında 
yapılandırma imkanı 1 Kasım itibarıyla 
devreye girecek. Aybaşından itibaren 
borcunu ödemekte zorlananlara yeni bir 
ödeme planı getirilecek. Uşaklı vatandaş-
ların da bu haklardan faydalanabilmeleri 
için,süreci takip etmeleri istenirken, 60 
aya kadar taksitlendirme fırsatını kaçır-
mamaları uyarısında bulunuldu. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) ve Bankacılık Düzenleme ve De-
netleme Kurumu’nun (BDDK) ortak ka-
rarı doğrultusunda, kredi kartı ve ihtiyaç 
kredisi borçlarına yapılandırma imkanı 
getirildi. Resmi Gazete'de yayımlanan 
kararla, borcunu ödemekte zorlanan va-
tandaşlar için yeni bir ödeme düzenlemesi 
sunulacak.

Kamu Bankaları Başladı, Özel Bankalar 
Takipte

Sabah gazetesinin haberine göre, kamu 
bankalarından Ziraat Bankası, Vakıfbank 
ve Halkbank yapılandırma işlemlerine 
çoktan başladı. Şu ana kadar kamu banka-
ları aracılığıyla yapılandırılan toplam borç 
miktarı 1,5 milyar TL’yi aştı. Özel banka-
lar arasında ise İş Bankası ve Akbank da 
bu sürece katılarak yapılandırma işlemle-
rine start verdi.

60 Aya Kadar Taksitlendirme Fırsatı

BDDK tarafından alınan kararla, bireysel 
kredi kartı ve ihtiyaç kredisi borcunu öde-
yemeyen vatandaşlar, borçlarını 60 aya 
kadar yapılandırma imkanı elde edecek. 
Özellikle asgari ödeme tutarını karşıla-
yamayan bireysel kredi kartı sahipleri, 
mevcut borç bakiyelerini bu süre zarfında 
taksitlendirebilecek. Merkez Bankası, 
bireysel kredi kartı borçları için uygula-
nacak azami faiz oranını yüzde 3,11 olan 
referans faiz oranıyla sınırlandırarak 
tüketicilerin ödemelerini kolaylaştırmayı 
hedefliyor.

Faiz Oranları 24 Ekim’de Açıklanacak

BDDK’nın adımları doğrultusunda Mer-
kez Bankası, kredi kartlarına uygulanacak 
azami faiz oranlarını, borcun büyüklüğü-
ne göre farklılaştıracak. 24 Ekim’de açık-
lanacak bu oranlar, 1 Kasım’dan itibaren 
yürürlüğe girecek. Mevcut referans oranı 
korunursa, dönem borcu 25 bin TL’nin 
altında olan kredi kartları için yüzde 3,50, 
25 bin TL ile 150 bin TL arası borçlar için 
yüzde 4,25, 150 bin TL’nin üzerindekiler 
için ise yüzde 4,75 faiz oranı uygulanacak.

Başvuru Süresi 1 Yıl

İhtiyaç kredisi borçları için de 30 gün-

den fazla gecikmiş ödemelerde, ek kredi 
verilmeden 60 aya kadar yapılandırma 
yapılabilecek. Ancak bu fırsattan yarar-
lanabilmek için borçluların bir yıl içinde 
başvuru yapması şart.

Kredi kartları için nakit çekim ve kulla-
nımda azami faiz oranı yüzde 5 olarak 
belirlendi.

Yapılandırma Şartları Nelerdir?

BDDK’nın aldığı karara göre, kredi kartı 

ve kredi borcunu ödeyemeyen vatandaş-
lara 60 aya kadar taksitlendirme imkanı 
sunulacak. Dönem borcunun asgari tuta-
rını ödeyemeyenler, borçlarının tamamını 
yapılandırdıklarında her ayki taksitler 
asgari ödeme tutarına eklenecek. Ayrıca, 
yapılandırılan borcun yarısı ödenene 
kadar kredi kartı limiti artırılamayacak. 
İhtiyaç kredisi borçları için de 30 günlük 
gecikmeye girenler bu yapılandırma im-
kanından faydalanabilecekler. Ancak baş-
vuruların 1 yıl içinde yapılması gerektiği-
ni unutmamak gerekiyor. / Nihal Yavuz

UŞAK VE KÜTAHYA 2.KEZ KAZANDI

Uşak ve Kütahya illeri başta olmak üzere 
sivil toplum örgütlerinin haklı mücadelesi 
sonuç verdi. Murat Dağı bölgesinde altın 
madeni işletmek isteyen Anadolu Export 
şirketi, bir kez daha yargı duvarına çarptı 
ve açtığı davayı kaybetti.

 Edinilen bilgiye göre,şirketin Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na 
açtığı dava, Kütahya İdare Mahkemesi 
tarafından reddedildi. Karar bölge halkını 
ve sivil toplum örgütlerinin haklı mücade-
lesinin zaferi ile sonuçlandı. 

DAVA KARARA BAĞLANDI

Gazete Duvar'dan Osman Çaklı'nın ha-
berine göre mahkeme, 9 Ekim'de görülen 
ve ertesi gün karara bağlanan davada, 
projenin çevresel etkileri konusunda ciddi 
endişeler olduğunu vurguladı. Kararda, 
altın madeni işletmesinin "insan sağlığı, 
orman ve bitki varlığı, hayvanlar, hava, 
termal ve kış turizmi ile yeraltı ve yüzey 
su kaynakları, tarım açısından önem arz 
eden riskler barındırdığı" belirtildi. Ayrı-

ca, olası zararların en aza indirilmesi için 
gerekli teknolojik tedbirlerin alınmadığı 
ve oluşabilecek zararların kabul edilebilir 
sınırların üzerinde olduğu vurgulandı.

YEREL HALK BİLİNÇLENDİ,MÜCADE-
LE EDİLDİ VE KAZANILDI   

Murat Dağı Yok Olmasın Platformu söz-
cüsü Funda Öz Akcura, dava sonucunu 
değerlendirirken, köylülerin inançlı ve 
kararlı duruşunun bu başarıdaki rolünü 
vurguladı. Akcura bunun ekoloji mü-

cadelesinin gücünü gösteren bir zafer 
olduğunu ifade etti. Mücadelenin 2017'de 
başladığını hatırlatan Akcura, başlangıçta 
kimsenin kazanacaklarına inanmadığını 
belirttiği açıklamasında ;” zaman içinde 
yerel halkın bilinçlenmesi ve birlikte hare-
ket etme kabiliyetinin artmasıyla durum 
değişti. Bunun için haklı mücadelemizin 
takipçisi olmaya devam edeceğiz”dedi.  / 
Arif Karakuvat



19 Ekim 2024 Cumartesi 7HABER
Günlük Tarafsız Gazete

V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

EBRU ECZANESİ 
SARAYALTI MH. NURİ ŞEKER CD. NO:112/C 
227 88 18 

SAĞLIK ECZANESİ 
CUMHURİYET MAH.UĞUR MUMCU CAD.ÖRNEK SOK.
NO:122/A ÖRNEK EVLERİ SAĞLIK OCAĞI YANI 
216 16 93

AKŞAHIN ECZANESİ 
DIKILITAS MAH.3.CAMi SOK.NO:2 UŞAK 
224 78 33

19 Ekim 2024

HAYDİ UŞAK! ORMANLAR İÇİN ELELE: 20 
EKİM'DE HACIKADEM'DE BULUŞALIM..

Uşak Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdür-
lüğü, doğaya sahip çıkmak 
ve farkındalık yaratmak 
amacıyla 81 ilde eş zaman-
lı düzenlenecek orman 
temizliği etkinliğine Uşak 
halkını davet etti.
Uşak Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdür-
lüğü, doğaya sahip çıkmak 
ve farkındalık yaratmak 

amacıyla 81 ilde eş zaman-
lı düzenlenecek orman 
temizliği etkinliğine Uşak 
halkını davet etti.
“Ormanlar İçin El Ele 
Veriyoruz!” sloganıyla 
gerçekleştirilecek etkinlik, 
20 Ekim 2024 Pazar günü 
saat 11:00’de Hacı Kadem 
Mesire Alanında yapılacak. 
Etkinlikte, katılımcılar or-
man alanını temizleyerek 

çevre bilincini yaygınlaştır-
mak için bir araya gelecek.
Çevre Müdürlüğü’nden 
yapılan açıklamada, “Hep 
birlikte ormanlarımızı 
temizleyerek doğaya sahip 
çıkalım. Gelecek nesillere 
daha temiz ve yaşanabilir 
alanlar bırakmak için her-
kesi etkinliğimize bekliyo-
ruz,” denildi.
Bu etkinlik, çevre bilincini 

artırmak, ormanlara dikkat 
çekmek ve doğaya sahip 
çıkmak amacıyla 81 ilde eş 
zamanlı olarak düzenleni-
yor. Uşak halkının yoğun 
katılım göstermesi bekle-
nen etkinlik, doğaseverleri 
bir araya getirerek doğaya 
katkı sağlamayı hedefliyor. 
/ Nihal Yavuz
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UŞAK KENT KONSEYİ, UŞAK BASKETBOL 
TAKIMI İLE BİR ARAYA GELDİ 

Uşak Kent Konseyi, bu sene TBF 2.Lig’de 
mücadele edecek olan Uşak Basketbol 
takımı ile bir araya gelerek yeni sezon 
öncesi toplantı gerçekleştirdi.
Müze Park’ta gerçekleşen toplantıya Uşak 
Kent Konseyi Başkanı İbrahim Karadede-
li, Uşak Kent Konseyi Kadın Meclis Başka-
nı Gülay Danacı, Uşak Belediye Meclis 
Üyesi Emre Karslı ve Uşak Kent Konseyi 
Yönetim Kurulu üyeleri, Uşak Masterler 
Futbol Takımı Başkanı ve Kalfa Tekstil sa-
hibi iş adamı Cengiz Kalfa, Uşak Basket-
bol Takımı Başkanı Ayhan Arslan, Uşak 
Basketbol Takımı Antrenörü Ali Görkem 
Kaymak ve Basketbolcular katıldı.
Toplantı esnasında, gençlerin spora yön-
lendirilmesi ve basketbolun şehirde daha 
yaygın bir spor dalı haline getirilmesi 
konularında fikir alışverişinde bulunuldu.
Uşak’ta sporun gelişimine ve gençlerin 
spora teşvik edilmesine yönelik yapılan 
bu buluşmada, Uşak Kent Konseyi Başka-
nı İbrahim Karadedeli ve Uşak Basketbol 
Takımı Başkanı Ayhan Arslan, çocukların 
ve gençlerin kötü alışkanlıklardan uzak 
tutulması adına iş birliği yapma kararı 
aldı.
Uşak Kent Konseyi Başkanı Karadedeli: 
"Tüm Çocuklar Bizim İçin Önemlidir"
Toplantının ev sahipliğini yapan Uşak 
Kent Konseyi Başkanı İbrahim Karade-
deli, Uşak Basketbol Takımı’nın başarıla-
rının kenti gururlandırdığını dile getirdi. 

Karadedeli, “Uşak’ın başarılı takımı Uşak 
Basketbol Takımı ile bir araya gelmekten 
büyük mutluluk duyuyoruz. Bu buluşma, 
sadece sporla ilgilenen gençlerimize değil, 
tüm çocuklarımıza ulaşmak için önemli 
bir fırsat. Kent Konseyi olarak, çocukları-
mızı ve gençlerimizi kötü alışkanlıklardan 
uzak tutmak amacıyla çeşitli projeler 
yürütüyoruz. Spor, onların doğru yolda 
ilerlemelerine büyük katkı sağlar ve bizler 
bu konuda üzerimize düşeni yapmaya ha-
zırız. Tüm çocuklar bizim için çok değerli 
ve onların sağlıklı bireyler olarak yetişme-
si, toplumumuzun geleceği için kritik bir 
öneme sahip" dedi.
Karadedeli ayrıca, Kent Konseyi’nin 
yürüttüğü projeler hakkında bilgi vererek, 
çocukların ve gençlerin spora yönlendiril-
mesi için daha fazla etkinlik ve program 
düzenlemeyi hedeflediklerini belirtti. Ka-
radedeli, "Gençlerimizin sporla buluşma-
sı, onların sadece bedensel değil, ruhsal 
gelişimlerine de katkı sağlayacaktır. Uşak 
Kent Konseyi olarak bu süreçte spor ku-
lüplerimizi desteklemek ve gençlerimize 
yeni kapılar açmak öncelikli amacımız-
dır," diyerek sözlerine devam etti.
Uşak Basketbol Takımı Başkanı Ayhan 
Arslan; “Kent Konseyi ile çalışmaktan 
memnuniyet duyacağız”
Uşak Basketbol Takımı Başkanı Ayhan 
Arslan, Uşak Kent Konseyi’nin daveti 
üzerine yapılan bu görüşmenin kendileri 

için büyük bir anlam ve önem taşıdığı-
nı ifade ederek; "Kent Konseyi Başkanı 
Sayın İbrahim Karadedeli’ye ve konsey 
üyelerine, bizi burada ağırladıkları için 
çok teşekkür ediyoruz. Uşak Basketbol 
Takımı olarak, gençlere sporun faydaları-
nı anlatmak ve onları spora teşvik etmek 
adına elimizden geleni yapıyoruz. Kent 
Konseyi’nin çocuklarımızın kötü alışkan-
lıklardan uzak durması için geliştirdiği 
projeleri son derece değerli buluyoruz ve 
bu süreçte onlarla birlikte çalışmaktan 
memnuniyet duyacağız," dedi.
Öte yandan Uşak Basketbol Takımı baş-
kanı Ayhan Arslan, takımın durumu ve 
gelecekteki maçlarla ilgili bilgilendirme 
yaptı.
Aslan, takımın sezon hazırlıkları, hedefle-
ri ve karşılaşmalarına dair önemli açık-
lamalarda bulunurken, sporun dostluk, 
barış ve kardeşlik gibi değerleri temel 
alarak yapılması gerektiğine dikkat çekti. 
Bu değerlerin spor dünyasında kaybe-
dilmemesi gerektiğini vurgulayan Aslan, 
Uşak’ın sportif alanda daha da ileriye 
gitmesi için güçlü bir motivasyona sahip 
olduklarını belirtti.
Arslan, Uşak Basketbol Takımı'nın kent 
için sadece bir spor kulübü olmadığını, 
aynı zamanda gençlerin kendilerine örnek 
alabileceği bir başarı hikayesi sundukları-
nı belirterek, sporun toplumdaki olumlu 
etkilerine vurgu yaptı.

Kalfa; “Uşak’ın Spor Alanındaki Potansi-
yelini En İyi Şekilde Değerlendirmeliyiz”
Toplantıda bir konuşma yapan Uşak Mas-
terler Futbol Takımı Başkanı Cengiz Kalfa, 
Uşak’taki spor faaliyetlerine iş dünyasının 
daha fazla dahil olması gerektiğine dikkat 
çekti.
Kalfa; "Uşak’ın spor alanındaki potansi-
yelini en iyi şekilde değerlendirmeliyiz. 
Gençlerimizi spora yönlendirmek, hem 
onların kişisel gelişimine hem de şehrimi-
zin tanıtımına büyük katkı sağlar," dedi.
Belediye Meclis Üyesi Emre Karslı ise spo-
ra olan desteğin toplumsal dayanışmayı 
güçlendireceğini ve sosyal bağları kuvvet-
lendireceğini ifade etti.
Hem Uşak Kent Konseyi hem de Uşak 
Basketbol Takımı, gençlerin spora yönel-
mesi ve başarılı sporcuların yetişmesi için 
ortak projeler üretme konusunda kararlı-
lıklarını belirttiler.
Toplantının sonunda her iki taraf da iş 
birliğinin devamı yönünde temennilerini 
iletti ve bu tür buluşmaların artarak süre-
ceği mesajını verdi.
Daha sonra Uşak Basketbol Takımı Başka-
nı Ayhan Arslan, Uşak Kent Konseyi Baş-
kanı İbrahim Karadedeliye forma hediye 
etti. / Arif Karakuvat


